

Hindustan Times & Daily Ajit

08 June 2017

KHALSA COLLEGE AMRITSAR (An Autonomous College)

— WALK IN INTERVIEW —

Applications are invited for following posts of Asst. Profs. on **Adhoc basis** on consolidated salary for Session 2017-18 only. Qualifications as per UGC/DPI(C)/GNDU norms, Ph.D. /M.Phil. preferred. **Group-I** Agriculture-19 (Agronomy-02, Agri. Botany-06, Horticulture-05, Soil Science-02, Agri. Engg. -01, Ento./Zool.-03), Botany-08, Chemistry-12 (Organic-03, Inorganic-04, Physical-03), M. Pharma (Medicine Chem.)-01, M. Pharma (Pharma.)-01, **Group-II** Food Science-05, Zoology -07, Physics-02, Fashion Designing-03, Journalism & Mass Communication-04, Sociology-02, Computer Sci.-02, **Group-III** English- 07, Economics-02, Political Science-01, History-03, Fine Arts-02, Music (Vocal)-02, Geography-01, Physical Education-02, Punjabi-08. **Interview will be held for Group-I, II, III on 16.06.17, 17.06.17 & 18.06.17 at 10.00 a.m.** respectively in the office of **Hon. Secy. Khalsa College Charitable Society, Amritsar.** For all posts **last date to apply is 14.06.17.** No TA/DA will be paid. Apply on prescribed Proforma available from the office on cash payment or download the same or for more information visit khsalacollegecharitablesocietyamritsar.org, attaching demand draft **Rs. 500/-** for Adhoc Post.

Rajinder Mohan Singh Chhina

Hono. Secy. Khalsa College Charitable Society

Ph. :- 0183-2258097, 5015511

Amritsar.

ਖਾਲਸਾ ਕਾਲਜ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

(ਇਕ ਖੁਦ ਮੁਖਤਿਆਰ ਕਾਲਜ)

ਵਾਕ-ਇਨ-ਇੰਟਰਵਿਊ

ਸੈਸ਼ਨ 2017-18 ਲਈ ਕੇਵਲ ਉੱਕਾ-ਪੁੱਕਾ ਤਨਖਾਹ 'ਤੇ ਐਡਹਾਕ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੀਆਂ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰਜ਼ ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਯੂ ਜੀ ਸੀ/ਡੀ ਪੀ ਆਈ (ਸੀ)/ਜੀ ਐਨ ਡੀ ਯੂ ਮਾਪਦੰਡਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਪੀ ਐਚ ਡੀ/ਐਮ ਫਿਲ ਨੂੰ ਤਰਜੀਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਗਰੁੱਪ-I ਐਗਰੀਕਲਚਰ-19, (ਐਗਰੋਨਾਮੀ-02, ਐਗਰੀ ਬਾਟਨੀ-06, ਹਾਰਟੀਕਲਚਰ-05, ਸੋਇਲ ਸਾਇੰਸ-02, ਐਗਰੀ: ਇੰਜ. 01, ਇੰਟੈ./ਜੈਲ-3), ਬਾਟਨੀ-08, ਕਮਿਸਟਰੀ-12 (ਆਰਗੈਨਿਕ-03, ਇਨਆਰਗੈਨਿਕ-04, ਫਿਜ਼ੀਕਲ-03, ਐਮ. ਫਾਰਮਾ-(ਮੈਡੀਸਨ ਕੈਮ.)-01, ਐਮ ਫਾਰਮਾ (ਫਾਰਮਾ)-01, ਗਰੁੱਪ-II ਫੂਡ ਸਾਇੰਸ-05, ਜੂਲੋਜੀ-07, ਫਿਜ਼ਿਕਸ-02, ਫੈਸ਼ਨ ਡਿਜ਼ਾਈਨਿੰਗ-03, ਜਰਨਲਿਜ਼ਮ ਐਂਡ ਮਾਸ ਕਮਿਊਨੀਕੇਸ਼ਨ-04, ਸਾਇਕਾਲੋਜੀ-02, ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਇੰਸ-02, ਗਰੁੱਪ-III ਇੰਗਲਿਸ਼-07, ਇਕਨਾਮਿਕਸ-02, ਪੌਲੀਟੀਕਲ ਸਾਇੰਸ-01, ਹਿਸਟਰੀ-03, ਫਾਈਨ ਆਰਟ-02, ਮਿਊਜ਼ਿਕ (ਵੋਕਲ)-02, ਸੋਗਰਫੀ-01, ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ-02, ਪੰਜਾਬੀ-08 ਇੰਟਰਵਿਊ ਗਰੁੱਪ-I,II,III ਲਈ ਲਈ ਮਾਣਯੋਗ ਸੈਕਟਰੇਟਰੀ, ਖਾਲਸਾ ਕਾਲਜ ਚੈਰੀਟੇਬਲ ਸੁਸਾਇਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਕ੍ਰਮਵਾਰ ਮਿਤੀ 16.06.2017, 17.06.2017 ਅਤੇ 18.06.2017 ਨੂੰ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਸਾਰੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਬਿਨੈ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ 14.06.2017 ਹੈ। ਕੋਈ ਵੀ ਟੀ. ਏ./ ਡੀ. ਏ. ਅਦਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਕਦ ਅਦਾਇਗੀ 'ਤੇ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਉਪਲਬਧ ਨਿਰਧਾਰਤ ਪ੍ਰਵਾਰਮੇ 'ਤੇ ਬਿਨੈ ਕਰੇ ਜਾਂ ਇਸ ਨੂੰ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਜਾਂ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ khsalacollegecharitablesocietyamritsar.org 'ਤੇ ਪਧਾਰੋ। ਐਡਹਾਕ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਰੁਪਏ 500/- ਦਾ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਨੱਥੀ ਕਰੋ।

ਰਜਿੰਦਰ ਮੋਹਨ ਸਿੰਘ ਛੀਨਾ

ਮਾਣਯੋਗ ਸੈਕਟਰੀ ਖਾਲਸਾ ਕਾਲਜ ਚੈਰੀਟੇਬਲ ਸੁਸਾਇਟੀ,

ਫੋਨ : 0183-2258097, 5015511

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।